
UCHWAŁA NR 1293/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 528), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 
12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok Nr 276/XXV/22 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 18 stycznia 2022 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok  o kwotę  228.653 zł, z tego: 
- zwiększenia dochodów bieżących o 46.361 zł, 
- zwiększenia dochodów majątkowych o 182.292 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia  planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 

na 2022 rok o kwotę 228.653 zł, z tego: 
- zwiększenia wydatków bieżących o 46.361 zł 
- zwiększenia wydatków majątkowych o 182.292 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 
2022 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej na 2022 rok - jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 

Id: 3AAA9C7C-D499-4F74-BA0A-56E09790E345. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 3AAA9C7C-D499-4F74-BA0A-56E09790E345. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1293/2022 z dnia 30 marca 2022 r.   Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 8 676 803,00Transport i łączność 0,00 2 001,00 8 678 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60095 8 023,00Pozostała działalność 0,00 2 001,00 10 024,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 4 523,00 0,00 2 001,00 6 524,00

700 2 096 490,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 18 000,00 2 114 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 2 096 490,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 18 000,00 2 114 490,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 355 000,00 0,00 18 000,00 373 000,00

750 4 822 682,00Administracja publiczna 0,00 26 360,00 4 849 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75045 84 620,00Kwalifikacja wojskowa 0,00 26 360,00 110 980,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 40 000,00 0,00 19 000,00 59 000,00

Id: 3AAA9C7C-D499-4F74-BA0A-56E09790E345. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez powiat na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

2120 44 620,00 0,00 7 360,00 51 980,00

167 836 843,21razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 505 361,00 0,00 0,00 3 505 361,00

0,00 46 361,00 167 883 204,21

majątkowe
600 4 000 000,00Transport i łączność 0,00 182 292,00 4 182 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60078 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 182 292,00 182 292,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu6430 0,00 0,00 182 292,00 182 292,00

21 182 819,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 934 819,00 0,00 0,00 5 934 819,00

0,00 182 292,00 21 365 111,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 189 019 662,21

9 440 180,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 440 180,00

0,00 189 248 315,21228 653,00

Id: 3AAA9C7C-D499-4F74-BA0A-56E09790E345. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1293/2022 z dnia 30 marca 2022 r. Zmiany w planie wydatków
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 68 052 327,00 31 013 417,00 30 985 417,00 4 523,00 30 980 894,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 038 910,00 37 038 910,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184 293,00 2 001,00 2 001,00 2 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 292,00 182 292,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 236 620,00 31 015 418,00 30 987 418,00 6 524,00 30 980 894,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 221 202,00 37 221 202,00 0,00 0,00 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 2 050 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 182 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 292,00 182 292,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 232 292,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 182 292,00 2 182 292,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 973,00 6 973,00 6 973,00 4 523,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 001,00 2 001,00 2 001,00 2 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 974,00 8 974,00 8 974,00 6 524,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 452 600,00 412 600,00 412 600,00 222 879,00 189 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 600,00 430 600,00 430 600,00 222 879,00 207 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 452 600,00 412 600,00 412 600,00 222 879,00 189 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 600,00 430 600,00 430 600,00 222 879,00 207 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 11 127 854,00 5 033 521,00 5 025 721,00 4 498 440,00 527 281,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 6 094 333,00 6 094 333,00 6 094 333,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 127 854,00 5 033 521,00 5 025 721,00 4 498 440,00 527 281,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 6 094 333,00 6 094 333,00 6 094 333,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

przed zmianą 9 505 165,00 3 410 832,00 3 404 032,00 2 997 000,00 407 032,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 6 094 333,00 6 094 333,00 6 094 333,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 505 165,00 3 410 832,00 3 404 032,00 2 997 000,00 407 032,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 6 094 333,00 6 094 333,00 6 094 333,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 28 327 100,00 27 099 200,00 26 108 260,00 18 824 299,00 7 283 961,00 49 000,00 941 940,00 0,00 0,00 0,00 1 227 900,00 1 227 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 360,00 26 360,00 26 360,00 8 340,00 18 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 353 460,00 27 125 560,00 26 134 620,00 18 832 639,00 7 301 981,00 49 000,00 941 940,00 0,00 0,00 0,00 1 227 900,00 1 227 900,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

przed zmianą 84 620,00 84 620,00 84 620,00 79 018,00 5 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 360,00 26 360,00 26 360,00 8 340,00 18 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 980,00 110 980,00 110 980,00 87 358,00 23 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 227 826 891,21 166 723 545,21 143 984 733,00 82 634 518,00 61 350 215,00 11 456 763,00 4 749 039,21 5 333 010,00 0,00 1 200 000,00 61 103 346,00 61 103 346,00 6 139 152,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 753,00 46 461,00 46 461,00 10 341,00 36 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 292,00 182 292,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 055 544,21 166 769 906,21 144 031 094,00 82 644 859,00 61 386 235,00 11 456 763,00 4 749 039,21 5 333 010,00 0,00 1 200 000,00 61 285 638,00 61 285 638,00 6 139 152,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3AAA9C7C-D499-4F74-BA0A-56E09790E345. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr1293/2022 z dnia 30 marca 2022 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków
bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 523,00 2 001,00 6 524,00

60095 Pozostała działalność 4 523,00 2 001,00 6 524,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 523,00 2 001,00 6 524,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 355 000,00 18 000,00 373 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 355 000,00 18 000,00 373 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

355 000,00 18 000,00 373 000,00

750 Administracja publiczna 113 062,00 19 000,00 132 062,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 40 000,00 19 000,00 59 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

40 000,00 19 000,00 59 000,00

Razem: 10 580 353,21 39 001,00 10 619 354,21

Strona 1 z 1

Id: 3AAA9C7C-D499-4F74-BA0A-56E09790E345. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 523,00 4 523,00 4 523,00 4 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 001,00 2 001,00 2 001,00 2 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 524,00 6 524,00 6 524,00 6 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 523,00 4 523,00 4 523,00 4 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 001,00 2 001,00 2 001,00 2 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 524,00 6 524,00 6 524,00 6 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 355 000,00 355 000,00 355 000,00 222 879,00 132 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 000,00 373 000,00 373 000,00 222 879,00 150 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 355 000,00 355 000,00 355 000,00 222 879,00 132 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 000,00 373 000,00 373 000,00 222 879,00 150 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 113 062,00 113 062,00 113 062,00 107 460,00 5 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 980,00 18 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 062,00 132 062,00 132 062,00 108 440,00 23 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 34 398,00 5 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 980,00 18 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 35 378,00 23 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 580 353,21 10 580 353,21 9 845 336,00 3 679 242,00 6 166 094,00 321 468,00 413 549,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 001,00 39 001,00 39 001,00 2 981,00 36 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 619 354,21 10 619 354,21 9 884 337,00 3 682 223,00 6 202 114,00 321 468,00 413 549,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3AAA9C7C-D499-4F74-BA0A-56E09790E345. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1293/2022 z dnia 30 marca 2022  r. Zmiany w  
planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami  

administracji rządowej  na 2022 rok w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 44 620,00Administracja publiczna 0,00 7 360,00 51 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75045 44 620,00Kwalifikacja wojskowa 0,00 7 360,00 51 980,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez powiat na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

2120 44 620,00 0,00 7 360,00 51 980,00

444 620,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 7 360,00 451 980,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 444 620,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

0,00 451 980,007 360,00

Id: 3AAA9C7C-D499-4F74-BA0A-56E09790E345. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 44 620,00 44 620,00 44 620,00 44 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 360,00 7 360,00 7 360,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 980,00 51 980,00 51 980,00 51 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

przed zmianą 44 620,00 44 620,00 44 620,00 44 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 360,00 7 360,00 7 360,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 980,00 51 980,00 51 980,00 51 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 444 620,00 444 620,00 444 620,00 44 620,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 360,00 7 360,00 7 360,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 451 980,00 451 980,00 451 980,00 51 980,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3AAA9C7C-D499-4F74-BA0A-56E09790E345. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok o 
łączną kwotę 228.653 zł, z tego: 
1) z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej w łącznej 
kwocie 39.001 zł z tego w  działach: 
600-Transport i łączność, rozdziale 60095-Pozostała działalność o kwotę 2.001 zł - działanie 
19.1.2.3 System kształcenia kierujących pojazdami oraz kierowców wykonujących przewóz drogowy 
towarów niebezpiecznych, 
700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 
18.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów sporządzenia operatów szacunkowych na potrzeby 
aktualizacji opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego gruntów Skarbu Państwa - działanie 
4.4.1.3 Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez jednostki samorządu 
terytorialnego, 
750-Administracja publiczna, rozdziale 75045-Kwalifikacja wojskowa o kwotę 19.000 zł z 
przeznaczeniem na organizowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej na terenie Powiatu w 
2022 roku - działanie 11.4.2.7 Organizowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej i służby 
zastępczej na terenie województwa. 
2) z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie  porozumień z organami administracji rządowej w dziale 750-Administracja 
publiczna, rozdziale 75045-Kwalifikacja wojskowa o kwotę 7.360 zł z przeznaczeniem na organizowanie i 
przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej na terenie Powiatu w 2022 roku - działanie 11.4.2.7 
Organizowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej i służby zastępczej na terenie województwa. 
3) z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu o kwotę 182.292 zł w dziale 600-Transport i łączność, rozdziale 60078-Usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych, z tego na zadania: 
- „Wykonanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej w ramach zadania pn: Stabilizacja i zabezpieczenie 

osuwiska nr 72917 roboczy 424 oraz odbudowa drogi powiatowej nr 1449 K Wytrzyszczka-Tropie-
Bartkowa Posadowa w km 13+380-13+830 w m. Bartkowa Posadowa” - 96.297 zł, 

- „Wykonanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej w ramach zadania pn: Stabilizacja i zabezpieczenie 
osuwiska nr 76937 oraz odbudowa drogi powiatowej nr 1503 K Florynka-Izby w km 1+860-1+930 w m. 
Florynka”- 85.995 zł. 

 
Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 

2022 rok w działach: 
710-Działalność usługowa, rozdziale 71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii - przenosi się kwotę 
100 zł w ramach wydatków statutowych na zabezpieczenie środków na opłatę sądową. 
750-Administracja publiczna, rozdziale 75045-Kwalifikacja wojskowa - w ramach wydatków na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane przenosi się kwotę 704,40 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania kwalifikacja wojskowa dla Powiatu Nowosądeckiego. 
 
 

 
 

Id: 3AAA9C7C-D499-4F74-BA0A-56E09790E345. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



